
2043

2084

2088

2108

2107

2111

2110

2117

2116

2106

2141

2145

21
43

2146

2109

2112

2114

2120

2119

2099
2094

2092
2091

20892090

2043

2022

2093

2115

2008 2074

2007

2040

2103

2126

2105

2113
2121

2018

2064

2012

2013

20422015

2085

2087

2011

2075

2073

2055

2125

2124

2002

20512010

2123

2014

21
75

21
81

21
70

2020

2024

2068

2049 20572034

2000

2005

2009

2006

20
62 2080

2016

2004

2003

2017

2021

2019

2061
2046

2047

2001
ULIT A LA CARPU

ST
RA
DA
 PR
IN
CI
PA
LA

ST RADA COJOCARULUI

157

161

163

165

167

169

171

173

175

179

179A

181

183

1 53

155

177

159

1

7

38

439800

439800

440000

440000

440200

440200

440400

440400

34
42

00

34
42

00

34
44

00

34
44

00

34
46

00

34
46

00

Spre publicare

39 38

SCHIȚA DISPUNERII SECT OARELOR CADAST RALE

PLAN CADAST RAL
UAT: ȘT EFĂNEȘT I
JUDEȚUL V ÂLCEA

Sistem de proiecție: ST EREO 70

Limită  con strucții

LEGENDĂ

Limită  sector cadastral

Limită  UAT

Limită  imobil

Limită  in travilan

AGENT IA NAT IONALA DE 
CADAST RU SI PUBLICIT ARE IMOBILIARA

PLANȘA 2

Sector Cadastral: 
38

Scara1:1000

Scara
1:1000

Data
02.12.2024

" SERV ICII DE ÎNREGIST RARE 
SIST EMAT ICĂ ÎN SIST EMUL 
INT EGRAT  DE CADAST RU 
SI CART E FUNCIARĂ A 
IMOBILELOR DIN UAT  
ȘT EFĂNEȘT I JUDEȚUL V ÂLCEA"

Numă r iden tificator imobil

1

2

338

39

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Numă r poștal 15

S.C. Best Way Survey S.R.L.
Man ager proiect COST IN SEBAST IAN MANU

Data 02.12.2024
Semn atura Semn at electron ic

        2084
Numă r sector cadastral          38
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